Proveedor

AGUAS DE LAS CUENCAS DE ESPANA, S.A

ENDESA ENERGIA, S.A.

PERSONA FiSICA

CUZUB GREM 2004 S.L.

SERTECU WATER, S.L.

TALLERES BORDONADA S.L.

PRODUCCIONES TEXTILES GAURI, SL

METALICAS COMOPO

DECAPADOS BAENA

PERSONA FiSICA

PALAZON ABOGADOS, S.L.

OESIA NETWORKS. SL

LIMPIEZAS Y ALCANTARILLADOS FERNANDEZ SL
ARAGONESA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS HIDRAULICOS SL
TRANSPORTES HERMANOS ROCHE SL

REFORMAS JMN 1961, SL

DELTAMULTIGREM 2010 SL

COLEGIO OFICIAL DE FARMACEUTICOS DE ZARAGOZA

SOLITIUM S.L.

Monasterio de Siresa, 7. 50410 - Cuarte de Huerva

Teléfono: 976 503 067
Fax: 976 504 141
mancomunidad@cuartedehuerva.es

Cuantia

352.542,30
222.229,68
31.283,06
23.584,11
15.570,75
11.463,69
10.097,35
9.189,95
7.290,12
7.245,48
6.050,00
5.929,00
5.421,35
5.330,05
5.267,52
4.349,35
4.287,03
4.233,73

3.808,41




