MANCOMUNIDAD DE AGUAS CUARTE DE HUERVA Y CADRETE

CUANTÍA DE LAS OPERACIONES MÁS IMPORTANTES – EJERCICIO 2020

Proveedor	Cuantía
AGUAS DE LAS CUENCAS DE ESPAÑA, S.A	352.542,30
ENDESA ENERGÍA, S.A.	222.229,68
PERSONA FÍSICA	31.283,06
CUZUB GREM 2004 S.L.	23.584,11
SERTECU WATER, S.L.	15.570,75
TALLERES BORDONADA S.L.	11.463,69
PRODUCCIONES TEXTILES GAURI, SL	10.097,35
METALICAS COMOPO	9.189,95
DECAPADOS BAENA	7.290,12
PERSONA FÍSICA	7.245,48
PALAZON ABOGADOS, S.L.	6.050,00
OESIA NETWORKS. SL	5.929,00
LIMPIEZAS Y ALCANTARILLADOS FERNANDEZ SL	5.421,35
ARAGONESA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS HIDRAULICOS SL	5.330,05
TRANSPORTES HERMANOS ROCHE SL	5.267,52
REFORMAS JMN 1961, SL	4.349,35
DELTAMULTIGREM 2010 SL	4.287,03
COLEGIO OFICIAL DE FARMACEUTICOS DE ZARAGOZA	4.233,73
SOLITIUM S.L.	3.808,41

Monasterio de Siresa, 7. 50410 - Cuarte de Huerva Teléfono: 976 503 067 Fax: 976 504 141 mancomunidad@cuartedehuerva.es